Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 799/2022

São Roque, 4 de março de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar que
sejam averiguadas as goteiras que estão acontecendo na EMEF Paulino
Pereira, na Volta Grande.

O pedido se faz presente pois toda vez que chove a
sala de aula fica alagada. Ocorrendo danos nas pinturas e estruturas do teto,
parede, piso, carteiras e cadeiras e impossibilitando que as aulas aconteçam.

Visando evitar mais danos e todos os tipos de
transtornos que as goteiras podem causar, pede-se que seja dada atenção
especial a este Ofício. Desde já agradeço, renovando meus mais sinceros
protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
DIRCELENE SEGURA
MD. Diretora do Departamento de Educação da Prefeitura Municipal da
Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/03/2022 - 10:02 2977/2022/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M4B6812UC76A42Z8
		2022-03-09T11:06:28-0300